
00073 

C 
C CS 

C 
C 

Co 

Co 
0) •5 

ID 
2 
CO Co 

2 
CS 
2 

0 .ft 
Co  
2 E 

Co 

2 
Co Mn  

o 
-o 

CI) 
cc 
2 

Co Co 
Co 

(1) 

> 
o Co 0 LA 

Co 
Cl) 

V 
41) 
Co 

CO 
(1) C 

Co 

C 
Co10 

11) 

Co 

C 

Co 

Co 
COIl) 

0• 
C 
0 
Co 

>C C CC 0 c CC > C 

o 
(0 

0 
0 

0 
(0 

0 
'41 

0 
(0 

0 
co 

0 
0 

C) co 
c'.i 
m 
V- 

(0 C') 
c5 
0) II) 

U) 
0 
> 

CO 
0 
> 

CO 
0 
> 

U) 
0 
> 

CO 
0 
> 

C C 
Co 

C C 

U) 

o 
CO 
0 

Cl) 
5 

Cl) 
5 

Cl) 
0 

0 

Co 

(0 
0 

Co 
V 
0) 

V 
Co 

V 
Co 

V 
(1) 

V 
Co 

CO Co Co Co 
U) 

Co 
U) 

Co 
LA 

Co 
Cl)  

Co 
V 

0) 
LA 

V 
Co 
An 

Co 
A2 (5 

2 
Co 
2 

Co 
2 

Co 
2 

Co 
2 

Co 
2 

Co 
2 

(0 
'2 

Cl) 
'2 

CO U) 
'2  

CO U) U) 

CJ 
C') 

(N 
C') 

(N 
C') 

(N 
C') 

(N 
C') 

(N 
0 

(N 
0 
Cr)- 

41,, 
 

41,,  

C) 
C') 

0 
(0 

0 Co 
(N 

0 0 
C') 

0 
II) 

a 
LU 

a 
LU 

a 
LU 

a 
LU 

a 
W 

Cl 
LU 

Cl 
LU 

cr- 

a 
z a z a z a 

z a 
z a 

z a 
z 

:D 

-' << -i  <<d 
ZLUW 

<<d 
Wj LUJJ 

Q. 0 a_I- Q..(1) O.ci) 0 	F-  <LU 
LU-< 
zO 

<w 
w< 
z 

w <  LU-< 
0 

<LU 

Z 

<LU <LU 
jQ. <  

_l0 
w  

(5g 
a_OF- 

W<W 
-Z 	- a 

CL C.) 
LU< 

-z 	- 
0- 
W< 

00}-  
W<LU 

a. CL C.) 
W<W 

0E- 
W<W 

<0<< <0< 
~ o 

-z 
<0< 

-z 	- <0<< 
-z 

<0< 00 

I- < oz, 	I.- 
Q:: 1  1 hi _i 

, 
-i 

U

) 
- 

Cl)e 	< COe 
8- 
C1) CO< 

LU 	- 
F- Vi  

CO 

w 
<LU 	J 
(--c 
C1)e< 

0 E-ILU C' 

CO <Q:z 

ca 
0Z 
QOW zQ -c 

0 0 < 

o< 

i-  i-a 

000 
<rDo 

oO< 
(/) 

30< 
<jjmo 
a — D0 

2oDo0 oa  
P- w 
00 

Z 	 - W 
0,00 CO) c3<w 	(1)0< I 	(0 0<D C0 0<W 	(1)0< (1)0<LU C1)0<W 

(N 	 (N 
(N C') 

(N 	 (N 
'41 U) 	 (0 

04 	 (N 
fl- 
04 

I 

0 

L6 ci 
CO

6  
0 

(0 
a.. 

c')w E 
00 LI) 

WN 	Q 

ID C (SD) 
OQO)Q) 

O'(S 
O 2° 0 
0'- 2 

LO  

ca cq 

)Q 	LC) 
(0 ,j -o 

Ca 	L1) CD 
o c) 
ID N- Co  -(S 

'-- - 0 

CL  

Z 
CS 

CK 



k 0007 

AL  

0 
0 

U) 
0 
> 

U) 
U) 

.2 
0 

2 c 
0 

C 
0 

ID 

SQ 
a) 

0• 
Cl) 
CO 

U) 
U) 
a) 0) 

0) 
> 
0 

0) 
U) 

0 
0) 
U) 

CO
0> 
47  

m 
SQ 
0 

() 
Z  

ca 
C 
U) 0 

MA c 
0 C0 Ma  IA Im. 

I 
E 

0U) 0u 
Co4! 

.2 
5C0 

° 
CflC 

c 

o 
to MA 
O 

0 
CU) 
o CU) 

> 
OCU 

C> 

00 

o 
c 

0 
0 

0 
0 

0 0 0 
Co 

0 0 
0) 

o 
0) C') 

F-. 
U) 
N 

I- 0 0) 
0) 

C') 

(0 
0 
> 
4! 

Cl) 
0 110 — 

U) 

— 
4f.D 
— — 

C 
0 U 

0 0 
(5 

0) 
(5 

0 0) 
(5 

(I) 
(5 

E 

(I) 

C 
0 
U) 

C 
0 
) 

C 
0 
U) 

C 
0 
U) 

C 
U) 
U) 

C 
U) 
U) 4! 

C 

V U) 
U) 

(1) 
U) 

0 
U) 

(l 
0) 
(I) 0) 

U) 
0 
U) 

(1) 
(1) 

(1) 
U) 

0) 
U) 

0) 
An 

0 
U) 

0 
U)  

U) 
LA (5 

U) (0 4! (0 4! (0 4! (1)4! (00 4! 
0 

C') 
o 

0) 
Co 

0) 
CO 

0) 
CO 

0) 
co 

(n 
CO 

0) 
CO 0) 

cn 0) 0) 0) 0) 0) C') C') 

ix ix ix ix ix ix 

cn 8 
CO 

o 
N- 

o 
N 

o 
N 

o 
C') C') 

in 
Ui 

ID 
Ui 

Cl 
Ui 

C) 
Ui 

C) 
Ui 

C) 
W 

Cl 
W 

C) 
Ui 

ix ix ix ix ix ix ix ix 

Cl 
z 

Cl 
z 

C) 
z 

Cl 
z 

C) 
z 

C) 
z 

C) 
z 

Cl 
z 

&w w w w w Ui 
< c5 c5j 

CL U) 
 c5j ci g w 

<Ui z NDZ 

LD 

NJ 
iDc C)< 

-  
ul 0- LL  

I- 
i<w 

Q1- 
:j<w 

l- 
j<w 

I- 
<w 

O1- 
j<w .< 

CO Ui  

a. > WtO 
Lx 

OZ< 
'<ix 

OZ< 
X 

c2Z< ijic0  
>< 

s2Z ui 
><u 

2Z 
>< 

, z.O 

<w 2<w g<w 	llr- 0 <w <w <W 
Ui 
Zw 

OZix OZix OZO OZix Ozix 
-J 

C) 	< 

i:! iE! 
qjj 

CW<.1 
-C6LIi 

-J 	Ui 
..Jj 

COf- 
-J 	Ui 
Jj 

..-C/) 
-1 	Ui 

..j-U) 
-J 	Ui 

Sj 

.1-Cl) 
-J 	Ui 

..Co 
-J 	Ui 

-_i 

..<> 

FWW 1_Ww 1-Ww i_ i_jjjw 

<-< 	I= < 
Z30< 

CD 

QQC)C) OdW 
Z 	Cl) 
OiW 

Z 	Cl) 
Q.j.W 

2 	(1) 
OCOW 

Z 	Cl) 
jW 

Z 	U) 
0 	Ui 

ZCI) 

COC)<W co)-C) co)r-C) co'i-Cl CDi- C) Cl) 

Co 
C') 

0) 
C') 

0 
C') CO) N 

C') 
C') 
Cl) C') 

U) 
C') 

0 

6 
0 

co 
C') to  

c')W E 

	

0 	CO 

5! 	. 
W 0 

o CD 00
om2cOO  

 CD 

G)c') .  
Lo 

	

CQ) 	LO (D 
00)'-  0) N-  CU  a) 
-j  c6 

'- 0)-.-'- V 
0-C 
zco 

z 
a) 

ix 

I 
III 



vl- 
Cj  

LO 
(v) (0 

Cv)W E 

ii CD CO 
o o 0, © 
a-o 

CD o  CO 0 
Cd) 0 
0 Lo - 

0(0 
D () 

CQ) 
00)LZ cv, E 
ci)N- 	— (5 _j 06

8' 

00073 

4I 
re 

0 

a) 1) 1) 
. 
Co 
2 

Mo 
Cu 

M 
CU 
! 

. 

C 

0 0 0 

a) 
> 
0 

U) 
.m 0 

C 
C C C C .! 

? 
.) . 

? 
C 

.to 
C • 

c 
• 
cu 

1) 
C 
0 

, 
N 

I) 
N 

a) 
N 

, C . C  

C 
.5 
Or 

C 
.s 
a 

• 
C 

Or  
0 

4) m 4) m 0)4 U) . m 
u)• 
22i C 

cn' 
2' 
C 0  

(flC 
0 
•E 

thC 0 
U) 

U) 
2 

(0 
.2 

co 
.9 

H 
ø 

H H 
C 
aw 

U 
o 

' 

C 

C 
w 
N 

C 
w 
N 

C 
• 
N 

. 
0 
c) 

0 
c) 

0 
() 

0 
1) 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

cri 
0) 
C) 

43i 
0 
() 

cli 
0) 
C) 

o 
0) 
C) 

oi 
- 

,'— 
Ce) 

I' 
,- 

C) 

lj 

c) 

(I) 
0 
> 

U) 
0 
> 

U) 
0 
> 

(D 
0 

.2 
C 

8 
C 

. 
C 

2 

c 
E 

Co 
o U) 

o U) U)  0 
C 

E E E E 
> 
ca 

> o 
> 

a 
> a) 

C C C 

. 

. . 
. 
. 

. U) 49 
. 

. 

. . 
a.  

a) 
V 
a) 

a) 
MA 
Cu 

a 
.! 
a) 

a) 
Ma 
a) 

•; 
. (4) 

— a) 
. 

— a) a) 

2 2 ? a) 
U) U) 

. 
(5 

a) 
N 
2 

a) 
N 

a) 
N 

? 
a) 
N ;; 

15 
U)  U) 

•aj •5 ; 
5 — — 4-. — U) U) U) U) 

;; ;; ;; - 0 0 
c 0 

CV) 
0 
c) 

0) 
(0 (ç cri Crf cri (cc CO co co 

0 
CO) 0 

(V) 
0 
() 

0 
() 

0 c) 0 
U) 

0 
'a 

0 
to 

0 
V- 

0 
w 

cl 
w 

o 
w w - - - - - 

:, :, 
Q 

 :, : 
It Q Cf c D  

3 3 3 3 

z 
0 
z 

c 
z 

o 
z 

c 
z 

t 
z 

c 
z 

o 
z z 

D : :, : :, 

C') 
>: 

C)4 e "e 
w_.v. 
_I : 

>:c) 
w 

iii 

>:o 
w 

iii 

>: 
wz 
__I 

ccciD 
, --J> 

jj  

c5C/) :D zu)z 

0< 
LIm 

O u O  0(9 
LL0 

O 
LL 

e W'< 
Z3> 

0 W< Z3 
a W< 
Z3> 

W C6 w' 
o 
0_ ui 

or 
°-: 

oa 
°-: 

o 
°-: 

4t 	. >-a:c >: >ld >ld d > c w  - 

(6 

< 

LLJ 06 

< 

w WQ 
:1 

2D 
:1ww Q_I 
2c 

WWW 
WWQ 

04 c1 COcA C/)< O 

WE S• Sj SI 
Z z WLLUW 

Z,Z 0 0 a:: 0 a 0W N o Jw -i 
°-<o-<o 

i-'D 
<0 

...j-D 0 	~ tD °ø u) 0 o LLO 

50c IW fl F- LLA Z I- 
ZDX 

7jOW 
D 

() 
5U) 

0 U) SCI 

< 	0< 
CI cñ 

< 
CI c6 cñ' 

o 0o 0 .  

zCO a  z6cr 
O< O5 O ~ o~ o<o O~ cro 

zco 
o~ co o~ ao 0000 

ci,>._ co  > w u,>w co)  >w co>Oco ci>Oco ci)>Orn co)  >Om co) QOco 
(0 
0) 0) 	cv) 00 0) 

cv) 
0 (1 C) lot 



0 

6 
0 

F.-.-.  

ta 
C) 

W 

2 

Co 	CO 
co 000 0 

o  

0 	NCl) 
CUcO 
C c') 

c6  000 i) 

a-C 
Z 

z 
co 

, Mom 

00073 

a, a, a, 

2 
CU  

U) 
CU 141) 

U) 
CU 

1142) 

U) 
CU 1,4) 

o CU 
2 

CU 

2 a,  
CU a, 

a,  CU 
2 

CU 
2 

to CO 
a, 

co) 
a, 

0 

a, 

0 
C 
a,  

CO 
a, 

• 
C c 

CU 

CO C C 
a, a,  

C)) 
0 U)
C 

0 
C 

0 U) 

(D 
Co 

. 
o 0 

c 
> 

c C)) 	CU a, 	CU 4) 	(a 
.9 

.9 
a' a, a, .2 .90) 

C c 
N C 

.9 
C 

.2 C .2 C a,w NC C 

Co 
o 

o 
0 

0 
q 

0 
o 

0 
q 

0 0 
C'.) 

0 
c 

00 
PS  
C') 

o 
Co Co 

co 
CN 

Co 
C'.) 

R 
0) 
c'.i 

0) 
C*4 

PS  
0) 
C4 

o o 0 o 0 

a, 0) a, 

> CU > 
CU 

> 
CU CU  m cc 

C C C C C C 
a, C a, C 

£ 

o 
a, 

0 
a 

0 
a, 

- . 

a, a, 
cc 
CU 
2 

CU 
2 

U) 
CU 
2 

CU 
2 

CU 
2 

CU CU CU 
a, 

a,U) a,U) 

SQ SQ SQ SQ CU 
O 0 > 

CU 
CU 

U) 
Cl) 
0 

CU 
U) 

a, 
U) 

a, 
U) 0 Cr  

o 
C') 0 

C') 
0 
C') 

0 
C') 

0 
C') 

CD 
Co 

CO 
Co 

CO 
Co 

co (5 co (5 (5  v IT 

C) 
CO 

0 
C') 

0 
C') 

0 
C'.) 

0 
C'.) 

0 
C'.) 

Cl 
C'.) 

C) 
(14 

p p p p p p p p 
D 

z z z z 
C 
z 

a 
z 

a 
z 

a 
z 

:g .:e Z< Z-  < Z4 
<Q< 

<50 
>5 

o 
? c'.i-.J; C-> 5&?5 o. O 

W' LU 
a 

LU 
a 

LU 
a 

eQ 
ZjZd 

eQ 
Zj 

eQ 
Z'j. Z Z 

0 0 
c'.i 

00 

>..aw 
WWG 

>.Qw W gx 
'- 

>: Cl: LLI 
W W D C j 

LLW Cl) 
Q _l-t1 

LL LLCO5 
-s 	- aI 

2ZaZw<aZ 

A 	
0  

- c5 	0 
a- g <D <D 

cyDD 
< 
N 

L0W 
00co0 Q -w 

I-C'0 
aO 	-LU 

iwc iW 
;Q 

iW i.JCI) w<Q- 
zzuOzcoOa 

wD- w<Q.. 
LLI 

1c 

o.j wo..j 
a °  D  Da °  

..coQo 
00W y0W 

I-LU 
Q0w 
<I-LU 

LL 5: a. QI-W 0I-LU Q)-W 

U) (0 PS (0 0) 0 
U) 

VII 
U) 

C'.) 
IC) I 



00073 

0 cc 

(1) U) (1) U) U) U) 

U) U) CU U) CU U) 
0 

2 2 2 2 2 2 t5 
3 3 3 3 U) U) U) 

U) 
CU 

U) 
U) 

U) 
U) 

U) 
CU 

U) 
U) 

0 
CU to U)3 

U) 
U) 0 U) 0 U) U) 0 U) 0 

cr 
U) 

a- 0  

U)CU 
cflc 

U)U) U)CU 
U)C 

U)U) 
U) c 
0Q 

U)CU 

00 
0€: 
0 

U) 	U)  
mo 
0 

C ac-' C" 0> 

N hi  w cis 

-a > v > -a > a > -a > -a > a- a- 
0 
c1q. 

0 
Cst 

0 
C' 

0 
('4 

0 
('4 

0 
('4 

0 
CD 

0 
CO 

N- 
0) 

N- 
0) 

N- 
0) 

N- 
0) 

N- 
0) 

N- 
0)  

to 
It 

CC) 

('.1 ('4 ('4 ('4 ('4 (14  It 

U) 

s  
CD 
U) 

U) 
U) 	

. .& U) . (a 
U) 

U) 
U) 

U) 
U) 

U) 
;D- 

U) U) Ce) CD U) U) 
U) U) U) U) U) U) U) U) 
U) U) U) U) U) U) U) 3 c c C 

o 0 0 0 0 0 0 0 
U) U) U) U) U) U) U) U) 
U) U) U) U) U) U) U)  AA 
U) 
U) 

U) 
U) 

U) 
0) 

U) 
U) 

U) 
U) 
12 

U) 
U) 

U) 
U) 

U) 
U) 

CU U) U) U) g -cog 
a-  a-  

CO 
CO 

CO 
CO 

CO CO CO 
CO 

CD 
CO 

CO CO 

U), U), fia 64  

o 
('4 

0 
('4 

0 
('4 

0 
C'4 

0 
('4 

0 
('4 

CO 
C') 

0 
C') 

p p p p p p p 

C) C) C) 0 C) 0 0 C) 

C) C) C) C) C) C) O C) z z z z z z z z 

o 0  
>. 

c5 0  
> 

c0 
> > 

O 
>t 

<5O 
> > 

5O 
>. 

(1 CL 0. 0. CL 	< 
W 
o 

W 
ci 

LU 
ci 

W 
ci 

LU 
ci 

LU 
ci 

LU 
Cl 

LU 
ci 

U0 00 00 U0 °0 IqQ OQ 

ca ca 
_r_f 

<ciZ<C)Z4C) 
_i -i _i 

Cl 
_i _i _i 

W<w<DW< 
jjjC) 
DuJ< 

< 
w< w< 

WdC) 
DuJ< 

W4C) 
LiJ< 

i :D 0D Ow 

9 	~ Q,  CO 1 
00 -W  ciO 	-w Do -zoO -z no -Z  C3 0 	-z 00 - Z  00 -z 
W0. w<0. 

LL Z  w< 	' 

ZZØ'-'Z Z Z Z Z ZU)' 
w< 	' w< 	' w< w< 	I w<' 

a. < LL < cL< rL< cL< cL< a. w cL< 

ca 0  

C') 
U) U) 

U) 
U) 

CD 
U) 

N- 
U) 

CD 
U) 

0) 
U) 

0 
CO 

0 

6 
0 

C') (0 

C)W E 
0 

	

0 	Cc 
U)L10 

	

- 0 	- 

co 
CO 0  CO 0 

0 ~-'-- O 

0 LO 

tO 0  
0C') - c', E 
CI) N- co 

CO 0) 
w-2 

-c 

z 
CC 

Of 

9~ 



0 

0 
COcn  (0 
)W E 

w 0-g 

0 o 2 
0 oo, © o 

0 o 
o-2 

( - 0 (0b 
(0 

CO)Lo oc, '-- E 
CO N-  Ca — (0 C) 

CO.—'- 
- 	-o  
zg 
0-5 

z 
C', 
Of 

0007 

0 
0 

5 
to — 

Oj 0  
w (0< 

S  

IJ 
w 

CO 	I 	 0 

0 p r- 	- 	0-5 
(0—' 

(0 0 < 	-i 0 
. 00 

C0  LU 	
? 

0 

ul 	j' ' 

0 	 C8 CD 	0 CU z 
< 2o to 

ZWc 

Dwcr° 

°0coco< 
0<_s 

0) 43J — 

ØLW'N 
c2cZcoi! 

U.ZZI.0 
w<bOO >sa.w000..,> top- 0< 

<d: 0w 0  

ccol 
<0 < 

a- co 
U)0w 

0 'O w 
0cs 	— 

.w CO-) 00)1— 
0 0zC,) 

CO 
w w 

 8 10,  co 0  
(1) 3-  0 
CDwP 
 — 

 Z 
o w 
I-LL0 

0 

w 

0 _ Co 
I- LOLj WW 

w30 
< w  
-) z 4 
CO) W Q 
0000LL  

000 
c ) wC-) 
wLLco U- - to< oQo'- 
(9)QW 0< w U 

LU L 

Ha .O:ZZHN 

 1) 

hg 
\\jL) 

I 
m<0 

1-uJ 
? 	< 

CD C6 —. co 
1 	(I) 

0 

W 5 0 

w0)wQ 
o:Dw 

ICDO C')  
<Oow 
w I- <C/) > 0 CO 

, - c,cLE  

CO 

I' WI- 0) 

co0 
w 

0<00 	CD 
Q0'1-C/) 	0 

C.) 	Z 
w 00 	-) 

w 
0 

o0 

	

l0Q0d 	W 

n a 
g 

C.) 	<5Z w 0 (1) 0 
000<0 	0 

0 
cc 



-U) 
U) a, 

C.) 
0 
-o 
0 

c; 

co 

AL 	U) 
U) 

a) 
V 

0 I 
0 

0 
CL 

.2o 

I 	U 
8 	 •8.2 
a) 	 U)g. 
U) 

U) 	 yE 
-Cu 	 - 	00 

U) 	 0 
(Cu 

 

	

cc 	0  LLI 
0 	 Co 
E 	 -j 	a,, 
8 	(1) 	VU) 

U) 
E 	 a 
U) 	 (ft 	O) 
.0 

cli 	 0. 	22 
C) 	 U) 	CL  C) 	 y 	a,o 
CN 	 CO) •0  

	

U) 	a,0 
CM 	 .. 	 U) 
Lq 	

Ca, 

	

0 	-o o 	V C 
Co 2 o 

	

(I) 	0 a, 	 > 	a-a, 

	

U) 	U)a-  - 
a, 	 0 	0U) 

E 
0) 	 U)00 

	

a5' 	E° 
co 	 U) 	U)0 
CD 	 0 	a- 
co 	 U) 	5C 

CD 
0 	 10 CL 

_1 

ci 

-
C 

C 	-- 	w 	ot° a, 	I 	0 
E CU 	V 	0U)U) 

. 	 J C 	 • 0U) 

a 	• 
U) C 	 0C 
a, 	a) 	a, 

C 	 '- U)a- 

  

- 

	

C 	0a,U) 

.5 	. 	( 

E 	a 
a, 	•5 	• 

O 
U) 	 0 	U)0-- 
0) 	 (— 	 LC) 
a, 	a- 	a. 	CL  CL 
- 	 a, 	U) 	U)0 

•0 	0 	0 10  

LL 
LD 	

a~ 

CL 
- 	. 

co 	U)  
0 	0 	a, 
U) 	C 
0 	a, 	a, 	(5Ca, 

(Cu 	 C 
U) 0 	- 	.U)U) 

- 	2 ; 

;E 
0) 8 0 

CN 	0 	0 
U) 	(U) 	U) 
0r 	C 	. 	(D$ 
E 0  0 E EaC 

tU) 	 0 
0) 	- 	0 

U) 	E 	0 
8 

U) 	0 	U)U) 

a, 	0 	0 	00 
g -i 	E 	E<:25 
?i8 	E 	b' 

a, U)  
0_V cl < o  

0 

0 

(C) co  CO 
Ill: a-
C')W 
0 0  (C) 

WN 

Co  LL 0N- 

	

- 	 2 
Co 

C') 003 0 

C6  

003 N-9 

	

cc 
00) 	LC) 

82 

-c 

0_c 

00 
z 

cr- 
C', 

ale 

000737 

a, 
.!? a, a,  0 a, 

.~ 
2 2 •o U) 

0 
. . 

w a) 

2  
O 

2 
a, 

a, 
C 

, U) C 

U) 
.2 0 0$ 

8 
U) 
co 

g 

C 
00 E = E E O4) C$0> 

A 
0 

LA 8 
5 .E 

8 
o 

U) 

• 

C 

10 . 

cm 0 o 0 
0 

(0 
0 

C) 
03 0 

- co Id Id 
N- 

U) 
U) 

N 
(() 

cc 
(N 

0 (0  (N (N U) (() 

F- (N C 

5 

$2 0 

a. 

C 
0 

- 

C 
0 

cr 

CO 

2  2 
U) 
C5 	U)  

C 
C) 

C 
5 
0 

' 

C 
ca 
GO cr 

2 V D 
C) 
0 

a, 
(ft 

 a, 

— U)Ci)) cu U) 
()) a, 2 

8 
C 

0 

$ -3 
LOw 

•5 
w 

0 C Z 0 a 0 
5 2 mmBW O B ~0 0 42 M 

C 
0 2 

4.3 
(() 
LO 

Q 
U) 

0 
U) (0 

- 
co 

Nr 
03 

id Id c'i 
0) 

c-.i 'f 

1.. 
e o 

o a a a 

00 
to (C) C0 C') CD 

a 

a 
w 

fX ct 
;i z 

< 
z 
<  

0 0 

o  
U. 

F-- c  
D 

z z z z 
D 

() 
0. 

- 
– 3--—- 

0 0 _i o< 
- 0- -  ww< 

-LAJ 0 < 	> 
F-O 
o w.IZ 

zQ 
c 

CO) 
- o w 

-z 
c 

Q0<LU 

O y LLJ 

W  
- 
< LL co 00 

0. 	w 

CO) -j 
U) 

-j 
(N ZQ 

w 	uJ _ a 	Q 

-  

<o<oo< 
0 

< o- 

. i: l –  l cm 

C') v (C) (0 



00073 

O -
cu U) 

i 
U) 

U) a) 
U) a)> 

a) 
U) 

CO) 
) 

- 

-- 
U) 
C 

a) 0 a) U) a) > a) 

- - p -U i 
- 4) 

co 
'3) 

C CU a)C 
c - 

C N U) 
8 - U) 0  a) 	C'3 

0 
0 

= 
a: 0) 

C 
U) 
Ot) 

U) 
OC 

0 
-U) 

E E • E 
- - 0 cc 

- U) 	a) -a .c~ 
•

Co 
-8 -8 - .g 
o o 0 

0 
to 
N- 

0 
C') 

0 
CO 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
co 

Go 
CX) 

6 
CO 

C6 
N- N- CO 

r-  
CO 

6 
c-4 

c-si 
CO 

io 
C1 

(0 C') C') tO (N (N 
c-si (N C') 04  

U) U) 
U) 
0 

0 
> 

0 
> > 2 

C C 
0 8 a- 2 2 8 8 

U) a) a) 
> 0 0 - 

0 a- 0 
C 

0 
C 

C C 
(1) a) 

'3) 
C 

(3) 
U) c 

MA 
11) C C a) U) U) 

C  
- -S 

4) 
- 
'3) 

=3  
a) 8 a) 

.U) 
U) 
(U - 

4) 

co 0 
- U) 

- C 
00 

> (3) 

8 
C 

8 
5C C CC 

0 U) 

0) CX) 
0) 
C') 

0) 
C') 

LO 0) 0 ' 

6 R tc-i 
c-si 

ED ED ED ED ED ED 
D 

V 
Q 

w 
3- 
0 

0 
o 
C) 
04 

o 
to 

U) 
c-si N- V- 

 
0 
it) 

0 
CD 

0 
o to J C4 

CD 03 
w 

CO 
w 0 0 

0 0 
-J 

< < 
-, 

0 

0 

6 
0 

LO CO 
C', 

C') W, E 
LLJ - 

 N- 

 E 
CC  IL 2 C!)  ca 0) C 

o 

o co 200 0 

cci 
Q tO - 

ao (N 
Cc) 

- E 
Co CI) 	
0) CO C 0 

.2 

0-C 

z 
a 

OR 

0 cc 
a 

CU 
U) 
0 
0 
2 
0. 
U) 
•0 

U) 
-Q 
0 
0) 

0 
U) 
> 



OOO79 

9 
0 
a 0 5 a ca 5 2 
I—  
Co w 

2 
CO 

w  a 
w 

• 0o 
QI  

logo 
0 

ce a 

cc 	W w 
C;) 

a 0cc W =) 	 C.) 

0 
CD 

CO w 	0) 	w j 	g 

c0zC?oo 
( 	CI)Q 

s 
4) cr- 	 0occ0o cj 	0 

Z  LU 	 0 

z 

— 

0 < 	}'O m 
CI) 	ZWc O —:-10)1:0_O 

U) 	N- 	W 
U<_j0 

lizw 
NOZOCU w<-0CD 

cLwoctcL> amEo< 

Ow 0  o  

Q- I --  

< 0<0O-CWl) 
0 M  

w -J 

wO 
C-) 

OOZco 

CDC/) 0 a 

OW1Z 
ocw 

W 0(l)a 

w o o 0  

C/) W £ 
0u)0 
auz 

oO0 
QS2W0 
wLLQco 
U- 	-a< 
000 P 
c,20w 
0 < U U 
0'Q — 

co5W 
0W0 

w 
L00 

w0 

IX CO 0 LLJ 
002X 

W  - U)  LLJ  

a. 

W0W0 

1a QC/) 

jjjF<c,) 

CL w 
CO uj 

CQ CO  0 

U 
a 
0 

3Oco 
'Ii 
z 

w1.0O 
cC 
—) 
w 
Cl 

uS 
C.) 

U'<u)Z cC 
WODc,0 
aoo<o C.) 

0 

6 
0 

Lf) CO CD 

C)W o It) 

LL 00)15 

0c0 co 
cc 2 cc 0 

cn0 

0 40 	p..U) 

c0O 
CC)LO W  
g2 

•0 
0C 

co 

O-3 
z 
0 



0 

•° LLi 
20 

cc 	 w 
to 	 cc 

do 
0 	 Cm 

UJ 

ca 

0.  

cm 	 v 

19 	 0 

'5 
a, 	 0 	0  

E 
0) 	 ca a,  a, 

	

5 	E'0  

	

U) 	a,O 
CD 	 o 	Q.. 
0) 

	

a, 	cr a, 

	

- 	 0 a, 	 V 
-' 	 x 

a 	.2co 
tm 

4! 	 C 	 I a, 
C 	J a, 

	

E a, 	Oa, 

C 	- 	ci) 0 c
Im  

CL 	-8 a, 	cCLOCa, (I) 	a) 	a, 
C 	a, 	"CUQ. 

a 	 C 
. 	. 	: 
E a 	SE 
a, 	. 3 	. 	 CUC5ca . 	'E 	V 

a, 	0 	a,0-- 
a. 	• 

- 	a, 	a, -o 
' 	a,ma, 

I flU;! 
-.2 	C!  

. 	4! 	
a, 

-o  

LL 

ca 
'50) 	8 	

CL 

-- 	0 	V 
0 0 a, 	 a, 

0 OC 	.? 	a,a, 
a, 	E 	Ea• ) 	0 

CUD) 	' 	a. 	'00a, 

	

m E 	o 

- 	 8 	€C! 

	

0 	'5U)a, 
CCU 	a, 	a, 
a, 	0 	0 	0'0 

E 
- 

a- 
a,a, 	a, 	a,  

v 	< 

'a, 
CU a, 
0 
0 
'0 
0 

CU 
a, 
w 

: 
U) 
a, 

LI- 
a, 
•0 

M-1--,  

0 

6 0 
LO CO CO 

COW LOE 
wc  (0 W PS 

. - 

CC  LL 0 
•5 0 0 

o 

C' () ) 
D 00 (0 
5 CD 

co ORCD 
Ca)  - E (U 0N CDc, 

0) C a, 
'0 

0-5 
z 

0 

co
Ma Aft  

to 4! C 

M) ca 

CO CU 
CA 4! C 

(D a, a) 0 

9 C 9 C 
9 
C 

a,  

- — a, 
.-
E 

a,  4! E o- 
a, a, a, — 

N 
a,  N 

'0 
0 
o 0 

o 0 
o 

0 
o 

- - 6 6 6 

C4 

N a,  
N .!A ca 

(I) 
U) U) 

a,  
N N 

'CU 
IT 

a, 
41) 

a, 
'0 

a, 
'0 

4! a, 
a) 
a, 

4) 

a, a, 
. 
T)  421  a, 

a, 
4) 
a, E E 

U 

a, 

'Ia,  
U) 

a,  

ch 

C' C 

Co 
0 CV) § 

CD 
LO 5C) 

CO C0 CO 

00) CO CO CO 
cc 0 0 0 

o 
0 
ci 

w 
LL  

w 
LI- 

w 
LL 

w 
LI. 

•01— 
CO 

I— 
0 0 0 0. M a. a. 

_cOu) <50) 
.. 

WCOU) 
c3 

LUQ)ø 
o 

ca 
o<i 

LU z 

Ow> X>i 
Cl) 

ci QC) 

_.j.j<c0  ''..J<OD 

WI—   Oc(W 
°< 	o-  c_i 

oa: 0 

Pli 

U--ni W 
) 

 Cl) 

h 

o-'') 0)U, 

81 
<h 

OPS 

c( 	I-W< I-ui 
_<<U U.r-.<<U.'4- << 

ZcDCD<ZOOZ0QOZO 

0 C'-J CV) 



E 
MO 
cc 

0 
0 
0) 
('1 
0) 
F- 

U) 
CU 

CU 

0• 
CU 
U) 
CU 

2U) 

0 

U) 

0 

in 

C0  w 
I- 

0' 
w0 

00 
IX  
00 

WI- 

CU •W 

01   II 
0) 

cO 0 0  E!- 

CU00o0it 00  

2 
CL .-  = 0 Z vO CUCU a. 
CU Ew< 	U) 

-O U) .i  D 0) 	.0 . D 

8° <0 U) CU 

- 0 -- -O 	o CU 
o 	0.930 IU' N 

J 2 cZiu o 
> U)Q.W0OXQ.> 

z 

0< 
ZI-
lLI 
w0 
LL  

it ca 

Cv) 

w 
I- 
0 

1 

0 
CD 	 0 
0 Cv) 

Cl) 
0 

0 

LL 

I-
0 
0 

- ø (_0 

w  

0 i- 
- 	 Cl) Lij

-  
w9 LL  

LL 

<0I-  oz 
C/) 	w 
W 

CO 

U.

-  
<LLJ 

U) 

0 
0 

0 

6 0 
LCv) 
(_') cc' 
C)W E 

1) 

0' ;
CD  OT 

 

o' 
- 

 

00) ' 0 
C0) LO 00) '-C') U) U)  cu 
1 cd8' U)- ' -  

0- cc 

z 

II,,' 

004741 

<azu- 
0w 0  

CIO, 	Wz- 
0-I- 
0 ZW  U)  

<5 
C/)O0W 
U)0 ()O W 	0 0' -j 

O 
COcáIw - C.) 
OQZ0 

CoCo0 

0 	COI)  

0a:DW 
ILL0I- 

2o 

W OU)c3 

co  0, 

w m Z3 co 
<0WW 
-,. 	zv0 
(i) W Q 
0Co0 
0LJZ 

000 

WLLQ 
U 	

Cl) 
.. 	- fl< 

ØckU)W 
W LL 

05W co 
OWwQ 

> 

0<00 

1 

p000 WLfl 00 

N. 
0< crc( 
w co 

' a: 
co3 W 

OOzX 
F-i  5 

ca<co 

CO) 
0D W F- 

ZZ 
oc (1)  

WC°W 
0W 
OOU) 

<00W 

>0Co; 

00 W  
0) 

I-W 

40 co W 
0 

:u 

ov<gO 

0 
0 

o 30 'Ii 
z 

r  0 	co < 
-) 

Z <COI-0 
W 
0 

WCO 
a: 

•-W(/)
0o 0  

Go 

UI 
0 

0  

Z4iJ 
co CpE-

o 0 	 5Z 
0 

00 
0< 

wODøO 
000<0 

cr 
0 



0 
CL 
LLF 

20 

U) 	 H 
0U 

C 	 U)V 
8 	 -82 
U) 

U) 

0.. 0 

U) 
LU 

o 	 2 CQ 
E 	 —I 
o 	 a) co U) to 
E 	 w 29 
l) 	 U) 	0) 

.0 

ci 	 o. 	2o 
C) 	 w 	CL r  
o 	 V (00 

—U) 
U) 	 U)0 
o 	 -a 

a) 	CD4 
o 	 0 

Cc C 	 C 
0 	U) 

U) 	 > 	a. 
_I 	 U) 	CO  CL 
U) 	 0 	0  

C') 	 E 	c 
0) 	 CDU)U) 

5' 
(0 	 U) 	COO 
(0 	 0 	CL 

cc 
OC 	 0)0 

—; 	 0 
(0 	 0 

CD 
0 	 10 
CD 

.2 •3 	 lC0 
C 	 o0.0 

I 	0 

E 	
0 	0U)U) 

— 	-o 	 '(0(0 

C 	• A2 0 
a 	8 
U) 	C 	 OCU) 
a) 	U) 

E 	w 	Z5  m CL  

8) 	cc 	 0  
5 	 . 	

: 

E 	a U) 	• 	' 	 iCU 

co 	 2 co 

• 	 0 

0. 
— 	Q) 

-a 0 2t1 
U) 	(0mw 

a 
2 
CL 

	E 	C- 	0 
0 

U) 	co 	•l-. 	El 0 
o 	0 	Ui 	0  C) 

MA - 
o 	a) 	a) 

- 	- 	2U) 
Ma 	2 2 w co 

U) 	Ca)U) 

E 2 8 	U) 
0 	'0 
0 0 

U) 	'CU 
0 c= 	C 	M) 	4)2co 

m IM 	- ' 	

' 

fl I 

0 0 or2 
C • 	 <2-a 
2 E 

coE 	- 
U) 	U) 

a. -a 0 < 

a) 
I) 
0 
0 
-o 
0 
-a 

c; 

0 

6 
C 

CO 
C') C.0 

C')W (()  

0 (0(0 

0 oo, © 
0' 
0 o  co o 
o 

1 0 	Lo -tz 
0(0 
'0 LC)10 j'0 

Oc') E 0) -' (0 

c co 
'0 

0- c 

0'5 
z 
cu 

IV 

40,4  

000 2 

CU 
2 

CU  
2 (0 

ca 
2 > o 

C c2) 

C 
U) 

•5 
U) 

0 
N U) 

(U 

-8 
U) 

4 
C 

2 
CU 

U) 
0 a) 

0' 
0 

.9 c 

2 
ca 

E '5 
o .' 

U) 

- E 
0 
C U) 

CD 
o 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

—6 
C14 

(. 
T- C') o  (0 U) 0) N- 

5 

2 

0' 2 o 
4) 
CU 

(0 

U) 

—  

. 

0) U) 
CU C 

a) 0 
a) 
SQ 

C 
U) 

0 

U) 

ii 

U) 

2 
a)U) 
COO 

• U) 
O 

2 U) 
90 

00) 

U)> 

10 N 

El 

Lf)  8 
04 

° 
IC) U) 

toW W 
z 

W 
z 

W 
z 

CO Cl) (/) Cl) 

oC) 
c  

C) 
z 

C) 
z 

C) 
z 

D 

— o  <0 
0? 

0 0' 

Zw 5U) Z mo g 
cn~

Rj c 
U)ojj 

cl 0100 0°(! 
jj.c 

>~ I 
0 

W0<W 
0 	- 

0<w 
Cm0 < 

C)0-0a 
0z6 

0--J 
0z< 

O-a QQ<O 
Z Qa:cL

CD  

Q-O 

gg Ill  og g 

IUj 
Ow0 wo 

(0(0< ZWQQ 
x00 

00 

— ED 0 <  Cl)? 

5g 
C)0 

1I(/)UJC) (l)WC) 
<WowC)<wwC)<w 

C)C)0 C) 
.w C) 

0)100 
Wi0 

!00w 
u..0..< DI-:D 

•Zw - 

RZ  — 	I  C') C') 

L' 



UUO3 
	

U) 	U) 

8 	 U) 	
0 (I) 	 0 	 U)4 	C 

wE 0 	 C 	 cu 	 U) 	U) 

	

U) 	U) 	 C 	c 	•- 	U) 
U) 	 0  
V 	C> 	 to  co 

	

°
U) 	C) 

(5(I) 	0rn 	g 	- 	 0 	— 	C. 
C 	•- 	 >CU) 	U) (5 	C 

- fA  

U)  

	

4) 	w •o 	 U) 

U)U) 	0(5 	 D 	 CU) 	G) 

?U) 	C U)U)2C0 	 U) 	 U)U)
(D 0

§0) 	0 	 .(504) 	 EU) 

i 	2 	 EL 	8 ca 

12 . 	 ) 	 O0) 	.E'9 

'1 
cc 

0 
0 

o 
C) 

o 
It 

0 
0 

0 
N. 

0) 
(0 

Cl) 
(0 

- 
'I 

Co 
(0 

U) 
(0 

(0 
U) 

N. 
(6 
U) 

d 
U) 

c'i 
0 

o' 
N c1) (0 

r- 
N N. N 

. v Go o co 0) v . 
C') N - 

cc 0) - 
U) 

.LA U) 
> U) 4) C 

.> 
LA 
U) 

cc U U) a) 
 

U) U) 

412)  ma AA U) 

2 U) 
0 o 

m 0 
0 

0) 0) E s,, 
(I) U) U) U) (5 U) U)> 

- 0 
)U) C (1) N U) WU)  2 8 0 

U) 0> 
VU)O 

0 
O 

0= 
d)C 
U) • 5 

2C0 C 00) 
Co 

U) C U)  
- U)C (1)0 L_L.. U)U) C>C8 U) 

C 
c a NU) 

-1 

U) NCNU)N =-=,' N'P 
=-.-. U) 

. _:__! 
 r- 

N. 
v U) 

If) 
N 

0 N. 
N 

0) 
0 

C') 
(0 

U) 

le 
C') 

(6 
v 

(6 
co — 

e.i 
(0 

o 
CO (6 

v CO 
N N (14 N (N C') N. 

LU 
a: a: I- 

o 

0 
o 
0 N. N. F-. N- N. N. N 

g 

I 
0 

W 
-1 w w w 

I— 
w w 

a: 
0 
-J 

uj Q a: 
Z D a: a: D 

a: 
D a: a: a: > U) 

0 

6 
0 

CO  co 

(')W (fl  E 

0 	CU 

o 	,—cs 
° 000 0 
0'— 2 

0 (DC') 

0(0 'P-.Ln -o , (0 vi - 

Oco 0) 
0)—'.-

- 	V 

z 
(5 

0 

0 cl 

a: 

- 80 
U)a: 
U)C)0 

'a: 
LLJ  

=3 	Ili 
cr 0 

0> 

(0 0 

WOO 

-'U)UJ 	0) 

>c30 
O U) a: CO 	Co 
0. = < 0 
2 E Z LU 
0. 	0 	LOU) 
U)JW< 
-o - J D 0) 
- 
-8 .3 	aco < 
- 	g 

U) c 2 C Z U) 
> 5 Q LU 0 



oQ744 

0 

co 

I— 
U) 

Ui 

0 

c 
Ui 

0 

cc  

..x.

0 

< 	U)Q 

UI 
U) 

2 2 Q 
<L4 -'3< 4) 	4) 
OVV 

41J < 5 

-- 

41 EL  0w 0  
 w 

LL(1/1)<Z 
<0 a- I -< 

LU 

<<QU)  (I)00w 
Cl) 
Ui -j - 
WWC) 
Zc 0  

OOZU) 

D cO 
Ui 

U) Cl) 	C) 
0-0 
co 

C)wI- z 

Cl)
U.  

 U)rZ 
Q Q 

- 0 0  
0 - p-U)  ,.f 	z 

Lou
: 

W3u) 
(, Ui Ui 

-, 
Ui 

0 CO) 0 

<000 
SQw0 

wLLOU) 
u. -c< 
oQoi- 
(,)0C/) mu 
Q W LL 
(>0 a:: WZZW 
QWW 
05W 
OWwQ 
Ui 
Q C6 M 
(3 < 0 

- - W 0 
0 < W cc 
ci 

-0 I- 
oco3w 

5 a << 
co<co 

I_Ui 	a:: co 	< 
ci ,  > U) 

ui 
U) 00  

io -<z 
C) U) 

-> wU)wa:: 0w 

>0 - 
00 0-ct::  U)W J¼IUiI_ 
0o I.-w 

co0 

o< 00 (>1- U) <U)o 
zë3Oc/) 0U) 
Ui 00 

"Ui cD0 0 	., 
0 M ci LU 

0 <V5  
w0 (n0 cicio<o 

0 

6 0 
CO (0 

cDW LO  E 

	

0 L)

CYI 	
10  C,  

iI 

LU 

CD 

	

Ln 	 OI1 
06 c 

a. 

-- 
\I 

zjf- 

z 
(U 

1 

0) 
0 
Ui 
C) 
0 
Ui 
z 
—) 
Ui 
ci 
Co 

w 
0 



13! 
Co 

cI  
0 
0 
0 
.0 

0 
0. 

•0 LLi 
2o 

I 	
CO 

8 

do 

Q. 

o 
(I) 
Cu 	 1c 

U) 

'Cu 
to 

U) 0,
so  

LU 
o  
E 	 1 

8 	0 V 

E 
O 	 U) 	0) .0 	 (I) 	0'0 

c'1 	 . 	25 cI  o 	 cu 
o 	 .0 00 
c.tI 	 CO U) 

!. 
LO c 1) • 	 0 	.0 o 	 . 	CCl 

	

ci) 	CO 

CL 

o 	 0 	= 
C 	 C 

	

4) 	0•- 
4) 	 > 

0 	 0 0  

	

E 	° 
0) 	 (5 4)0 

	

•5 	EV 
CO 	 I) 	coo 
CD 	 0 	0.. 
a) 	 co 	5C 
o 
C 

cr  0 
- 

-J 	 4) 
O 	 ° 

I 1!Hi 
. 	4 	4m  w  

(4 	.- 
o 	C 	• 	 .0O 
CL 	• 	

. 

E 
& 	C 
5 	 . 

E 
4) 	•5 	• 

CD 8 
CD 	0. 	OL 
— 	0 
U) 	.0 	0 	0U)  
0 	 m 	 .0 	0 

C). 	4) 	U)0 

CL 	 8 
C 	C .5 	0 

0. 	-- 
U) 	 " 	 El 

o 	0 o 	C4) 
tO 	 C 
U) 	0 - 

• 	.2 

	

C 	CO 
U) 	 ) 

.0 
o 	8 	4) 

0 	.0 

tm 
0 	C 	. 
E 0 	ci) 	E 	E 

 4)4! 
°' Q cc CD

o?dE 	'b 
0Q. •0 	0 	000 

C) 
O0 000 

CO 	U) 	 5(D.0 
0 0 CTQ 

0 	C • 

CL 

	

E 	ci 
E 

Ww 	 .0 	4! 
CL -a C 	< 	0C. 

'.4. 000 
	

5 

4) 

. 

(0 
C 0 

g a) 
N 

.- 
a) 
.0 U) 

00 
4) (1) 

(I) 

°0 
U)> 

CS> 
0 

0(4 
(ftC 

0(0 
CC 

0 C 
CO 

O 

0. 0 

C 0 
o• >4! •00  

0 
cl~ 

 C".J 
N 

'.- 0 
Co 

0 (0  

0) 

0) 

0 
(0 
CD 

I_cd)  cli 
I- 

- 0 
Cu 

U) 

2 a) a) 
cr 

CS 

a) 
, •ca C   

• 
0 

E 
0 

4! 
(40 

> a) 
cu 

CD 
• 4! 

C 

• 
C CU) C 

Cr 
0 

coO 4! 

4!• 
C 

• . 4! 

4 LC) 
(N 
(0•  
C) o•  

1X 

CO (0 
0 
CO 
C') a• .  

z 
0 

z 
0 

z 
0 

z 
0 

iI 
(4< x 

_I 
< 

_1 
< = 

Cl) Cl) Cl) C/) 

'-I 

<0 	.0 < <  iJ Z1X 
w.. 

99; <9 
_j  

D0 

<0 I 0<_i 
°  g'o <'3 

Q(0W 

0 -< 
g I_<O 0 	c 

io° Ok< CD 4  
a  (4 -J < 

CD 2 1-- 
Wo 
Or'- 

i0c') 	I— <Ow DQI 

0 

CO 

cO Z zZ5 Z  
0 

U- 64  0 
0 
z•'_ CV C')  

0 

6 
0 

CO  
CO  (0 

C')W 	E (0 
wNo 

CD 	M 

LL 0  

2 
CO 	CO 
c' 2 0 0 

o - 

C0) .L0 0  
o c 	C') 
a) r- a  (8 

C 

•8 

z 
/ 



1! 

1-4 
000"2jf% 

4! 

I cc 
ii 

a) 
CA  b i 

La (U 
o (5 

a) 
 0 

(D 0• 
(5 
2 (5 > 

24! 
() 
(U> 

Cr 
(5 (5 

(5C L.. 

0(5 
o 
o (1) (5C Cl5  

(Dc 
(I) 

8 O 
(DC 
(I) 

0(5 
cr  
(54! 2 C ' 

U) .2 
C 15  

(D 
Ot O 

w 
0 (50 - wC 

.fl ! U . 

H D H  .(A 

C5 

(0 
F- 

0 0 
(0 

co 
(0 

0 
v 

(0 U) 
C4 

(0 
0 

0 
U) 

(0 
U) 
(0 
C) 

0 
U) 
F- 

Cs IL) 
I- 

U) 
(0 

U) 
F- 

If 
(N 

0 
U) 

0 
U) 0 OD F- CO 

Q 
(.4 

0 > 0 0 
> 

(5 
m - 0 

> 
o 4! is 

(5 0 0 0 4! 4! 
C 

E 
(5 

. .. . g • 

(5 4! 
a-  
(5 

a-  
5) 

a- 
(1) 

E a 
5) 

E 
(5 (1 

(5 (U 
5) (5 

5) 
E 
45 5) 

. 
(5 2 

0• 
C a- 

C 
Cr 
C 0 'IV - 5) I- 

8 . 
C 

. 
0 C 

a) 
0 

U) g Z5 

(50 4! 
(5 

(50 
U) 

(DO 
U) 

•O 
U) 

U) 
•O 49 

> CU 
49 

154! C 
(5 

0> 
4! 

'-> 
(54! 

> 
(Di! 

> 
isi! 

C 
(1) 0 C 

C C C C C 
U) 0 

F- U) 
F- 

R 
U) 

F- F- F- U) F- 0 U) F- 

as 
ix 

as 
ix 

as 
ix 

as 
a: 

as 
a: 

as 
ix 

as 
ix 

as 
a: 

as 
ix 

Ui 
I- 
o 

.4. 0 0 
(N F- 

0 U) 
(N 

0 0 
U) ..J 

z 
0 

z 
o 

z 
o 

z 
0 

z 
0 

z 
0 

z 
0 

z 
0 

z 
0 

a: 
0 
...a ....i ....a j ..j ...j J a 
> 

Cl) Cl) CO Cl) Cl) Cl) co Cl) Cl) 



001747 

9 
0 

0 
co 

5 

Cl) 
LLI 

0' 
wo a 

a 
w 

969 2 

a0 0  

u,Z 	
- a). LLI 

o 
(5 < 

LLJ co  
0 CU  

0 > 

o E 

11IPh   
co cb C-) 

SO  1< LU 
0 

m8W<Oø2 C) 

CI'-)- 	4) 	c 	m -° 0 	 0 

O<..j0 1 - 

=- 	 (I) 	(p dJJ 	 - 
0<0 

owa (5a)v  
c2Zo LL Z 	z 4M 

>5cLwOoxo...> w<0(. 
ce m - o< 

< UL  0wQ 

can <Im ~zw- 
0 - 

<< 
0
00)

w CO  
U) 	.Q 

-J Q 0' 
w 	a< 

(')cóF- 
w 

CO) 

o  

OFO(.> 
0wF-Z 
QDW 
I -u-a' 

 - 

  

0c60 UJ 

co  0, 

coc 
W 0 5 0  
<0w 
-) 	Zw O 

w  
 

co 0 U) 0 
0LLZ 

o00 
tQwO 
WUflci) 
LL 	- co< 
oQoi- 

 Co M EElCl) O< w Ii- 
(>0 	 L't 
LIJZZ

I- 	
W  

DLLjWO- 

co5jW 
Ow IWCo J o8  rq 

> 

(9U) 

I 	
Co 

4- CA 
V) ) 

Ly- 
cd 

1g 
owl 

Ioco  

0  
OOZ)< 

5 0:: 

5c6 > CO)  

o 

W CO) w0: 
Qw 

• 0000) 

wIcz:ci) 

0 	IL 
UJ  

C) 

0'4:O° 
w 
a 

Q000 0 

Z  Z3 0 Lo  Mu 
z 

w<00 -) 
w 
a 

zm 
w 
0 

00 Cl) 0 
C) 	<u5Z LU Ozc,)0 

F- 

000<0 0 

Q 

6 
0 

C', CO 

c"w E 

fino  

m oq NI 70 

CC u o N- 

a) 

CC) CO 0  
OC') '-c', E 
C) N- 	CC 

CO  
06 c 00  

ID 
-C 

CL  

0-5 
z 

I! 



I  

Oj 
0 
0 

0 

'0 LL 
.2o 

E 
•0 CU) 
a) . 

oLI 
(Sa) 
U) '0 
0 

-C a. 
. 	 . 

60 
KU '0 

UJ 

o 

CQ 
a)' 

-C 
U) 

0) 
-o '0 
2o 
a)0 

V 
a) 0  

U) 
a) 
•0 
Cu 

E'0  
a) 
a. a) 

CL 
OW 
C 
Wa) 

(50 

'3 C 

W a)  

to 

0 	.2 

0 C 
KS 

. 0 
CUKU C 

OCU) 
ca 0  Co 

a, 

.0 a) 
(5V U) 

Em 

2 
CL 0. a) 
C') 0 

U)fO (D 
8U E 

'Q) 	C 

E'8 
U)2 

• 	C a) 

- U) 
(5 Cc Cl) 
CU)0 

LL 
0 a)- 

. 	 - 

a) Cu_a 

'00   (5 
E 
a)0; 

0a) 
('V Cl) 

U) (U 
V 

a' o 
< -0-C 

.2 

o C 

KU 
(5 
a) 
0 
0 
•0 
0 
•0 
CS 
U) 
w 
0 

0 
C') 
(5 

CU 
U- 
a) 
•0 

Ca a 
0 
C 

Cu 

0 

a. 
D 

D 

D 
'4 

C 
C) 
CU 

1) 
C) 
CS 
C) 
CS 
C) 
C) 
E 
CU 
C) 

0 

0 
N-'- 
(0 CO  
"'0 
C"W (0 

WN 

Ca  LL 0 
.i g 

CO '102 
() 2 0 

.2 - M  

'LC)10 "vi 

CO) LO
co E 

00-0 2 
'0 

0_C 

z 
CO 

4, I 

0Q748 

MA 

Cu 
CU 

a) 

U) 
Cl) 

- .ä 
-a 

a) 
(I) 

a) 
(5 

cc 
C cc 

- 

-C 

. 

a- 

to 
a' 

C 
5. 

C 
3 

E2 E 

0 
-c~ 
0 a) 0  C 

a' _V  'C 0) 	4) 0 

o o 0 o 0 0 
0 

—a. ci 
10 

5 
0 

0(0  0 N- 
I-C'4 ('4 

5 

a) 

U) 
a) 

> •0 
C 

co 
- 

'0 
U) 
a) 

8 
C 

- 

() 
US 

C 

a) 0' 0 
a) 
N 
C 

U) 
- 

a) 

W (U0 

co 

a- U) 

0 
(I, 

0 

CIS 
ijC CC E 

C  

4 ;O 
(C) (N 

4w 
N- 

.2°c ( 

> (/ 
a: a: 

0} 
a: 

(ft 
a: 

o 
co 0 

0 
10 

0 
8 

CY 

(50 a: 
W 0. 

CO In a: 
0 

-oi--- 
CO 

c 
Z 

O- D 

_j 
_< 

WLU -J 
wu) 

wa:< 
- 	 I- o3 

;E - g' 
-i0w 

 co  
CO CO  

~ 
:5 

< 	' 

1-8 
Z 

0
0 LL 

'w 5c  
Z&~ 	I- 

Ocz:LU 

0 wLU°w <ww Cl) W 
00 

Oo,- 0 i-a: 
<(0< 

,- 	 c 
Z< 

WQ 

W 3i 

o w 

ooc 

la. Lu  C.) w co a. 55 2 w W 	0 
< 

u<c co< 
cl) goo 

 CL 

Ez ('4 ')) 'a. 



0 

6 
0 

CO 
(0 

C)W Cs 0 

C.0 LU  

0 g - 

c0 ( cc  
() 0Co o 

CA  

Oco N- 
) (o ci5  

c5c'J -0  
Ca) LOW 

0 

O-5 
z 
(5 

0 
0 

5 
a: 	 CD 

(i)c1Q 	 Cl) 

(5W0 	 ci 

hi

LLJ 

Lij - 
- 	w 

LLI - 

co 0- 
0 

00 	C 
IDU)W 	0) 	WU) 

co0 
ozc'o 	a: 

Oci)CD0c0°0U) 	Z 	Ouj 
o 

CLO 	 ZWr U)CW< 	 4) (D V 
C" 	•'ci) 	V 	Zf--- O<_i' 

U)gEV- 
- 

o0.OU)i!N 	UZDZW C2CZU)O2(5 	W<0Q >>QwOciIQ-> 	IX CDI–  O< 
0 

UOO49 

0 cp -t 	Dj0)CV) 0
cr, 

SQ U) U) 
U)  

ma U) (1) 
U) 

SQ 112 (5 U) 

SQ 

0 
(5 

FA m U) 

- 0• O 

C - 
U) 
2 

ci) 
9 

ci) ci) C 

U) U) 

!! 

• 

CD 
C 

0 
q 

0 
o 

0 
0L 

0 
'. 

(0 
(3) 

CD 
C) 

0 
v 

0 w 
le 

N i)) C) ) F- 
C) C) 10 

N 

U) 
0 

U) 
0 

U) 
0 

> 
U) 

> 
U) 

> 
U) 

C C C 

U) 

ci) b - 
U) 
U) 
ci) 

CS 

a-  
U) 

a- 
U) 

a- 
U) (1) 

U) 
.i 

CS 

- 
U) 

- 
U) 

. 
ci) 

C 
CI) (D 

(S 

Cl) 

U) 

•CC(4) 

>U)  

4,D (ci) 
>2 -b .b 

o 
CD 

- 
Cli 

- 
q 

cm 

O Q 
U 
D 

w 

0 

0 
° 

0 
? 

0 
0 
0 

0 
a 
0 

0 

-J 



0) 

0 
C..4 

LU 

0 
Ix 
LU 
z 

W 

W 
0 

oocw5o 

0 

< C—L  ~ 0wO 
ICV)  CD LU 

0<. P
0 - 

ZF- 

<< 0-Cl)  (000W 
Ø 
w - 

Ou Zzi  

w 
Cl)cáI-0

0 
 

0Z 

Cl)t- (n 	Cl) 

0 (  0 
Lou)  (I) < 

01-0 
CIW1-Z 
MLL  ED 	0W 

D 
Co - 0  

C;6  

0z 

am CIO) 
 

< WW 
—) zo 
co W 0 
0u0 

LL z 
<O00 
QS2W0 
WU0 
LL - f

(,)  
< 

OQO' - 

 Cl) 0< W LL 
c>3 I—  f0 u:  

WW 

co5W 
OWw0 

F- 
LU 0-

Ø  
0< 0 

cr1 1- •jW0 
0< < 
LU cü 

-LL 	0 
I-  c 

0C1) 3W 
00X 
O0—w 
5 n: << 

z<Q 
I- 
(I) Z< 

LU 

ci 0 
0-1 0 5 
LU Cl) LU 

Q:DW 
c a Cl) 

W 1- <Cl) 
>0w - 

0W 

-QU)0 
0<00 

F-;  I- 

W 00 
-JjcCO) 
<0 — 0 
"LU 
0c00 

LU  

C) 	<c)Z 
wou0 
oco<o 

LLJ 

> 

C~ 
cd 

0 

6 
0 

LC)  Co 
CO  Co 

co U-1 
0 L) 

	

WN 	Q 

o 

	

CD 	2 

co c 
0 

o 

	

C, 	 0 

C cq C%J 0 
0) co  to 

co  

•0 

z 
0 



-qvg cc 
U-. 
a) 

-o 

0,2 

'U) 

U) 
a) 
C) 
0 

-o 
0 
'0 

to 

0 CL  

-o w 
2o 

-D 

Cuca 
0 L 

(0 V 
00 

C0 

60 

'0 
UJ 

CC) 
a)' 

CU  
-o 
0 

• 	0) 
'0 '0 

CL 

0)0 

. U) C0) 

C0) 
(0 -o 

0) 3 0. 
U) 0. 

a) 
C 0 

0. 

0• 

ca 
0) < 
20_ 
.2 i 
C 	ca 
03 

o. 
: 
0  

0 	
CL 

: 	
0 c 

- 

T 
V3  I- CD 

2 o 

'I) 
Cu.. E 

Wo- 
E 1 8 

mo 6 
- to 
a) U)  

E 0)  
,Of u_ c 
0 	Cc 
• '0.2- 

2 
Ca 
.2 L 

ca-  
E 

'0 =5 
0 00 

: 	g 

' - 2 

CA -2E 
;j5 

0 

0 

C') O 

C')W 	E 00 LO. 0 
W 

- 	N- 
CD 0 

0 0a)@) o CO  CO 
c)  2co 0 o —- Q 
5 	72 CD 

'0 in 	- 
Cai (0 Lt') 0  
o c' .- c', E ci) -.. CO - 
_ D OD 0)  

00 2 
-cc 

z 
ca 

04, 

1 001751 

a) 
a) 
CO .2 C 

a) 
> 
2 

(0 C  
2 
(0 

.2 
0 

0 (00 -5 rr 

'0 c 
a) a) 

U)  
- 

(00 
(0 
2 

• 
2 E 2 

0 .2  
•- .2 0) 

2m 
10 0 
a)a) 

0U)  .2 C 
cq 

C 
>U) 

0 .2 a) 

_'- 
'' 

Z- 

C - 

C, 
,Wt 

Co - 
-  0 co 0 0 

—0 c'..i 06 (5 C) 

a) 
Cl) a) 

2 (0 C 

— -- 0 0' > 
.2 

C 
0) 

(0(0 
o 

a)> 
.9  
(0 

- 
(0 

C .2 C 
2 2 

0) 
0' 

€'5(0 c 
C 

a)o 
ø Q)>a)0 0) a) 

-' (0 
2 

- (0 

An (50)N 0  ca 	cc 
5.2 (fl'5 ''2E a) 

0) 

U) 
CO 

CO 
00 10,  

0) 
0 

0) IL) 
'EC') CO 

C") 
19t 

U) CD 
(0 (14 

I- 
U, U 

0:: 
U, 
o 

60 61% 

C 
Lo 0 ('4 

0 
o 

a 

-J -J 
I-z 

< 
-.l 
w 

-J 
w 

0-. 0. 
C) 

co 

00 0 0 0 0 c  z z 
D 

z z 

_ 1— < .< -- 

w 
Z 

z 0 
>< 
o D 

-iw w DQ 
LL. ui51. o-i > 

o3g x 	< 

uww 

w<o 
 CO 

LLZW 
0 on 

LLI Z >0:: 
o0 0 <2w 

0 EX0< 

o_Q_O_ 

<' 

0 cCQ..j 
E0< 

00 

&w w0 
O0-O -- u 
a. 	F- Ow 

I- 0 c3 
Ow 

9C) Q  OZ 
w w 

I->0 
w 	D 

-z 
Z 
w 	rx 

D 02< 

co 
ILU — CL 

w 
o>o::N0 

wwz< 
c 

-' _o..J wc 

-o2 
O-zO<(-.>O<= 

_<<to<C) 
2 

O(l)w 
<1JJ02 
C)C) 

04 c) - IL) 



OOU72 

A& 

oz 
0 

0) 
.2 

. 
u 

. 

w 
2 

.e? . 
U) 

. 

, 

a) 

. 

.2 

2 4) 

. . 
o 

. 

i) 

: : 

.0 CA >  2 
. j 

. 

c c 
. 

IS

. 

Cl) 
.2 too G) • 

t0U) 
Cu 

5 0 
C 
e .2> 

•D 
'1) —? o0 : 
U) 
.2 

4)  m 
> 
m 

to  
U) 
.9 

to 
0 C 

. 0 
o 

c 
...to toG) 

C 
'I) 
_c 

C GJ 
•u) 

to 

0 
•E° 

C 
ci) ti) 

w 

IT)  
g 

0 
= • 
E 

— 0 
w 

'5 . 	to 
- . . 

•5 := C = ti) to 

0 C) 	G) .-. 	> cr 0 E E v v .. 

0 
0 

0 
0 

0 
Clt 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

04 
,- 
U) 

o 
Co 
IT 

i) 
Go 
c) 

0) 
'0 

R 
0) 
l) 

co 
N 
(() 

,: 
C'1 
0) 

CN 
0)  
0) 

co 
co 
fl.  

cli 
I) 

C C 

Co 
0 
> 
.! 

to 
0 

U) 
0 

0  

(U 
C 

C , .m . > . 

to .2 C 
ti) 

Mo  
. .2 •' 

$ 

to 
U) 

.
CU 

to 
G) 

0 

E 
C C 

U) .2 .- . 
° 

w 0 . to 

. 0 C . to £ 
> 

o to a) 
C) 
G) 

C 
G) 

•5 co • 

2 " 
(U  

.2 
c4 to 

•to 

! 
. 
to 

$ 
to 
•i 

(I) 

C 
0 
C 

. 

! 
to 

0° 
C> 

5C 
ø2 

5 

MO 
6C 

to 
•5 

to 
a) 

a) a) a)CU 
o C 

.2 
CO 

2  
a) 

0 V 0 -0 V to 

(0 
LC) 

N- 
0) 

- 
C% 0 

0) 
0 
0) 

OD 
C\1 

N- 
C1 

C14 
0) 

N- 
C'4 

(%i 04 c) °) 
csJ 

° 

U, E E1 83 

0 
0 

0 
0 
0 0 

c.i 
co V- 

a 
w w 0 D 

CO < < LU LU w 
0 0 

0  
u it 

z 0 Z Z Z Z Z 2 Z 0.. 

gCl 

Q S< LU L L1 
OW W 

o 

D Q< 
° o3w 

O 5 <  < o 

CO 
w 

<ii 
w 

<ci.. z oW 2W— Z  
, <c <o., 

_i <co 

C)'' 

i cá 1-W CO 
o5 

C') 	I- 
< 

CO)I- D 	Z< 5CUc0 

8U) 
0S2 

o9 
<1< 

0 
0 
0D0 3 co. c jo° 1j  

< 

<I - 

CO 
0 W 

50-o ?i- 
C.> 	'C 

<-1-- 
C> 	'C 

o. 
cZwZ 

0coi- 
0 
Q<a 

0 
OW 

W'a 
- —  10 

0jo8jjj 
LLi 

c5w<m 
ZQ 
< 

S 

oz ze- g 0< 
2 X  

0<0 
 I 

CL 0 CO 	00< -, 
'C 

oaz oci:z ,- 	0 -  do 160 

a.-  1-1 a 0: (.) 	P C-)  
F- ZZW 
m 

0<w 1-0< 
z  

Cl) 

2 re UZ  5 	W  z 5 Z  ~- < 5 Z  

Ow'<w 
0I0mo>ow<Dow<DoocLooj 

0)<- 0><-,Z WWW2 
IL. 	JLL 
coW>- 
WOZWOZ 

cotii>   - 
 .J 

0 

0 

LL C') 
C')  CO 

C')Ljj 	E 

0 
0 o 0)  

0' 	a) 

o 

o 

C) 	LC) 
OC') '- 	E 
U) N- 	-. (U 

o6 oc co  

CL c 
Z  

z 
(U 

(124 



,000 3 

0 

U) 

. . a 

Ma 

Co 
. 
•E •; 

U) 
a) 

• 
a, 
U) 

a, 
• 0 

a) 
- 
a 

. 

(I) 

a) 
.!Q 

• 
C 
E 

a) 	u) . 
: 
0 
a) 

U) 
C
cr 

C5 
2? 

C5 
? 

(5 

0 

C ; a) 
U) 
2 • • 

U) (0 ( 
a) 
U) 

() 
.0 

CO) 

U) 

C CO) 
C 
a,2 

C 2? 0 
C 

U-U) 
0 

0 

O) 
U) 

> C 0 C  
U) 

•9U) 
C 

a)U) a) . CO) U) ; 
C 

a)u) 

§ a) 	U) 
.5 
= (5 

2 
= •> 

E2 C 
.9 

2 C E0
to 

L E Ea) 0 a, ø0  a, .- 0 2 

0 
) 

CN 
N- 0 

0 
'• 
C 4 0 0 0 

0 
0 
0 0 0) 0 

0 
0 0 

0) '0 
0) 
C4 

'i (N 
F- 

C6 I- C6 
0) 
t- 

C6 
Co 
0 

t6  

N- 
'- '- - e4 '- 

0 U a) 
2 

U) 0 
> 

Mn 

' 
a) 

I . 

a, 
U) > 0 C 

0 
a, C 

a) 
E 

C 
a) 

C a)U) a) 
a, C 

a) U) 
a) 

CU) 
U) 
U) 
a) 

0 0> - U) 
(1) 0-  C '- o- 

C 
a) 

4) 
C 

a 
a) 0 

a, 
U) U) ? C 

8 a, C 

0- 

- 
U) a) 

a) 
co 

U) - — a) 
co. 

U)o 
0a) 

a) 
U) 

4B 2:a) 
2 8C 

.U) 

o2 
H U) 

CC fi 
cr U) 04 r- a 

a) 	a) a) C 
- 

C) 
co 

CD 
C) 

U) C) ca 0) U) 
0 CO 0 C-4 U) 0) U) 

o 
Co 

6 
U) 

N 
N- U) 

C 
U) 

- 
U) 

N 
0) F- 

c a- 
*ft 

0 0 
(1 

0 0 U) 
0 
o U) 

Of
o X 0 

U- 0 - U- 

w - w w 
0 

W- 
Q_ 

0 
CO 

It 
a. 

X 
a. CO 

0 
LL 

C0 
It w 

CD () 

CD 
Z 

CD 
Z 

CD 
Z 

CD 
Z 

CD 
Z 

0 
(D 0 

CD 
z 

 

r 
D> 

 0 < 0 
- 	< 0 

-j 
(I)> 
WZ 

-'z2 
D— 

C) 
zz 
<- u o < 

— ci 

F0 < U- 
< 

	

W 	w 

	

<CD 	- 
w 

..-CD 

In 
c 

CO) 
_Q 
w iii-J 

! 
<, 

- 
CDQ. 

0 0 

0x> _ox>0> 
oz000.0, 

- 
CO  

w 	
°° 00° 

WQ. 
o0 

< 0D ' 	- 
(l)jQ o 	' 

c5 
0 

0 
0 	(>0> QU) -1 

tiiz w  
>)<< 

< < 
<CV) D (I-0 (!)-< 

DO  CD 
F— fj 

ZiZ O.Q I0 
0ojz - 

)CD DCD 

00 i-
co-i: wQ.— 

WWQW0000X0<W J CDD< 
ZCOZQ. 

wO  8 
2g GO 

WCDZUJmU-W<QCOW<000UJCO00Q()U)<COW 9 <cow 
U) CO N- CD 0) 0 C-I - 

CI CJ C) C4 

0 

0 

CD 

c)W ELO 0  

LL 0  
ci) 0 

CD 0  DQ) 

0 	-cci cc C') 2 cc a 

0 OM  

O 	N-. CD 	-vi 
CC) Ccc cc E ci) N-0 co o 

00 2 

0-5 
z 
CO 



01307 

0 

(U 

(D 

C • 
(U •5 

a) 
•6 
a) 

cc 
2 

cr g 
ca 

. 
0 8 -. ca 

N 0 CU 
c 

0 
: H IV 

C 

2 iu E 

0  C 

oW,E 
0 Co 

w o — C 0  G) o 

p 
C (U(U 

..a) 
—  

92 - 	-29 
>C N 

o 0 0 0 
N- 

0 	 0 
0 	 U) 

0 
0 

U) 
0 

CO 
CO 

IL) 
U) 

() 
(N 

0 co CO U) 	 0) CD 
F- 

0 
-  

N- 0) (N 0 	 N- C) (N ('1 
(N 	 0) - CO 

(N (I) 

I 
a 0 	0 (U 2 

E CU 
C 
(U 

0 0 
(U 	 .U) 

0 
> > 

C) (p) 

' 

CC ? C 	 00 
a) 	 a) 

2 
C 

- € 
(1) E 2 

F- 

CU CU 8 
0 

CU 
2 

C 
W 

co 
a)C 

o  C 
0 

MA co  (C 
c> 
5$ 

E 
CU 

(I) 
j 2 

2> 
— CU 

2 
a)C 

o 
a) C 
0> 	C 0  

CD 2 
C a) 

C 0 
C 

N 
a) 

— 

> 

l cli 
0  O•  a)  

IL) N- 
N- 
CD 

CC) 	 C) 
N- 	 0) 0 (N 

(1) M 
(N 

() 
(N 

U) 
0 

C) IL) 
CC) 

w 
LA 
Q 

LA LA LA 
IX 

LA 	 LA 
IX 	IX 

LA 
IX 

LA 
IX 

I- 
0 

- -I 

0 
0 

Lei CN 	LO 8 
0 

- o 
I- 

z z z 
D 

c i< 
wo 
>z 

—i 
w 
> 

O Ô 5LUj 

W a-  
-  

w c 
'5c 

W W 
<< 
0C 

D 	Cl) 
I- 	Z z _j 0- w 

N 
U) 
W- 
o - ' 

WW< 
-J  ;f < c 0u 

o 
Wo 

00 
W- 500< 0 

— -J lCD 
oz 

U) 
iUJa-W < 

-  
0 	0-  

~ O 
W 

<CD 
O<<w 

— DQ-o)Qo 
ØUJ. ZQ 

coo 

) > OcIo0 Cl) 
W(0 

• 

CA < < w 

j 	< 
c) 2  

IXZ 	0 
~- 	6 x< 9 

O c1<J 
W 	IX 

<a 
OI - 

 
w-F- 

 wxw 

' 

 (N (N 
TCWIJ 

N- 
(N (N 	 (N 

in 

w 
co ci 

<0 < 
— 
a-u.' 
U) 
1 	 I- 
-r' 	Z 

0 W 
0 

U) 9 - 
 

26  CL w 
<CD 

c,lJJ 	C) 
-
0 	Cl) 
x 00 
0 IXO 

X0 
Wt< O 
l- (> 	0 

COD 	0  

0 
c) 	(V) 

0 
ci 

'a 
IX 

0(l) 
> - W 
CU U C) 
CO 

oOIX 
a)0O 

w I- 

CU 
2Wco 

> 

vO - 

(Coo 
2i-z 
C(OW 
N ) < Co 

o CU 	z ? 

wo EIXCl)8 
8-  . 	 iIJ 

(U a)W< OR 
0 
-- IX COca) 	N- 

g' co 
0) a) C a) 

0 0 - -) 

2E CU 	2 Z 
> oa-wo 



UQO55 

Zu. 

Ow 0  

cCo< 
<0 

Owc,)D 

<< 0  -Co Cl)00w 

w —j o. c> 

ZWC)Z 
w  

Cl) col-0 
00 Z 0) 
0)I—i.. 
D 

w W 
CO) CO° 

Cl) UJ  CA 
Oi-.0 0' 
C)WF-Z 
0DW 
-LL.O 

Co ' 

C6 
- 0 0  
0 z , 

i.1x:Ww 

WOCo 
< ww 
—) z  
Cl) LU fl (> 
0co0 Zi 

<000 

LULL (XCo 
LL -10< 
oQo' 
COD 0) W 

W U. 
C> 0 — 

Co5iW 
OWwO 
Z It IX F-
W M6 
:: c,, 	10 
0 <00 

(F-
O< 

0<Of < 
LU CO C) C.> 

C) 
QCO3W 
°°zx 
cCD-W 
5 0:: << 
c0<Co 

I-i  
Co Z< 

C6 	Co 

C) 	w
CO 

 

Cl) 0 C> 
5 

WU)W0 

C)0Co 
<00w 

'-<2 
>0 

w -  
CoW 

—) 0 c 0 
0<0 0  
C) (> Co 

<Cor 

ZZ3Co 

W < 00 
-j CC co 
<U) 0 
..W 0 Co 

0 0  <CoZ 
wO:DoO 
C)C)0<0 

0 

0) 

0 

00) 
co ca 
- (U 

a) 
0< 
.0 

Co
.  

00 
I 

a 
(U 

0 
() 
(U 

CU 

0 w 
a) 
E 

C 
0 
1.) 
Ca 
0) 

C 
w 
a) 
•0 
0 
N 
CU 

a- 

a) 
0 

CU 
C 
() 
U) 
U) 
a) 
U) 

Co 
0 
0 
0. 
0 

0. 
(U 

a) 
0 
(U 
0 

10 
(I) 

o 
0< 

4U 
0: 0 
w  
LL.Z 

(4W 

0) 

0.. 
0< 
<0 
I-.Z 
Z 4iJ 
00 
0< 

0 

6 0 
1'- 
L6 co CO  (0 

C)W E 0 ( 	0 

LCLq

w  

.S 	0)Q 
(U 

0 0 0, © 
0 , , —. co 

CD 
0(0 	F-. 

C1 ) 
CD 	 (00 

C6 
c co 

cq 

z 
co 

0) 
0 
C.,) 
w 
C) 
0 

LU 
z 
-) 
w 
C) 
(0 

LU 
0 



00075,  

DROGA 
DISTRIBUIDORA 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAçAO 
PREGAO PRESENCIAL No 2019.01.04.1 
ABERTURA: 18 DE JANEIRO DE 2019 AS 9:00 

DECLARAçA0 (SUBITENS 4.5.1. 4.5.2 E 4.5.3) 

A Empresa LEONARDO JUSTO GOUVEIA ME (DROGAMED DISTRIBUIDORA), inscrita no CNP 
sob o n° 18.739.858/0001-38, CGF 06.703.435-7, sediada a Rua Nelson Alencar, 646, centro, Crato - CF 

,$ECLARA, para os devidos fms de direito, especialiTlente pam fins de prova emprocesso licitatório, PREGAO N° 2019.01.04.1 
unto ao Municipio de Farias Brito/CE,o que se segue: 

- Que tern pleno corthecimento de todos os parâmetros e elernentos dos produtos/bens a serem ofertados no presente 
licitatOrio e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

- Que concorda integralmente corn os termos deste edital e seus anexos. 

- Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitaçAo pam participar no presente certame licitatório, ber 
assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrncias posteriores, nos termos do ait32, §2 1, da Lei n° 8.666/93 

Pelo que, por ser a expresso da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Crato - Ce, 10 de Janeiro de 201 

Leonardo Justo Gouveia - Me 
Drogamed Distribuidora 
Leonardo Justo Gouveia 

RG 97029120830 SSP/CE 
CPF 559.500.273-53 

Av 

PIC A cc 
I 	

7 JAN 29 
cm - 

Leonardo Justo Gouvela - ME 
CNPJ: 18.739.858/0001-38 - CGF: 06.703.435-7 

Rua Nelson Aencar, 646 - Centro - Crato/CE, CEP 63.100-110 
(88) 35217553 / (88) 9 99777345 

drogameddistribuidora@hotmail.com  



1O1I2019 	 Consultas - Agenda Nacional de Vigilância Sanitária 000757 

Consultas / Funcionamento de Empresa Nadona$ / Résultado / Detalhamento 

Dados da Empresa Nacional 

Razäo Social 

LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME 
CNPJ 

18.739.858/0001-38 

Endereço Completo 

RUA NELSON ALENCAR NO 646- CENTRO CEP: 63.100-110 - CRATO/CE 
Telefone 

(88)3523-7553 

Responsável Técnico 

MARCOS LIMA BEZERRA 

Responsável Legal 

LEONARDO JUSTO GOUVEIA 

Dados do Cadastro 

Cadastro NO 

3.08.149-2 

Data do Cadastro 

19/11/2018 

Situação 

Ativa 
NO do Processo 

25351.418007/2018-62 

Cadastro 

3-Saneantes 

Atividades I Classes 

Armazenar 

• Saneante Domis. 

Distribuir 
. 	0. 

• Saneante Domis. 

Expedir I .fl 
• Saneante Domis. co 

Certificado de Boas Práticas de Fabricaçäo - CBPF (Vigente) 
ID 

- 
Empresa 	Linhas de Certificaçäo 	Data de 	 Venciment .o 

Solicitante 	 Vigentes 	 Publicação 	 Certifica 

Nenhum registro encontrado 
I1 

'$1 
https //consultas anvisa gov br/#/empresas/empresas/q/25351418007201862/"cnpj=18739858000138 _____ 


